股票代码：000564       股票简称：供销大集       公告编号：2024-086

供销大集集团股份有限公司

关于股东部分股份司法再冻结到期及轮候冻结生效的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

供销大集集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司系统查询到股东海航实业集团有限公司（以下简称“海航

实业”）持有的公司部分股份冻结情况发生变化，具体情况如下：

一、海航实业部分股份司法再冻结到期及轮候冻结生效情况

2018 年 10 月 26 日，海航实业持有的 310,468,878 股公司股份被江苏省镇江市

中级人民法院司法再冻结；2018年 12月 7日，海航实业持有的 310,468,878 股公司

股份被陕西省西安市中级人民法院轮候冻结；2019 年 1 月 31 日，海航实业持有的

62,000,000 股公司股份被广西壮族自治区柳州市中级人民法院轮候冻结；2019 年 5

月30日，海航实业持有的 310,468,878股公司股份被湖南省高级人民法院轮候冻结；

2021 年 10 月 25 日，江苏省镇江市中级人民法院司法再冻结期限届满，陕西省西安

市中级人民法院轮候冻结生效。以上详见公司 2018 年 11 月 3 日、2018 年 12 月 12

日、2019 年 1 月 31 日、2019 年 6 月 1 日、2021 年 10 月 28 日《关于股东部分股份

司法冻结的公告》（公告编号：2018-116）、《关于股东股份冻结的公告》（公告编号：

2018-131）、《关于股东股份冻结的公告》（公告编号：2019-007）、《关于股东股份冻

结的公告》（公告编号：2019-032）、《关于股东股份解除司法冻结及司法再冻结的公

告》(公告编号：2021-102)。

2024 年 10 月 24 日，陕西省西安市中级人民法院司法再冻结期限届满，广西壮

族自治区柳州市中级人民法院轮候冻结的 62,000,000 股冻结生效；湖南省高级人民

法院轮候冻结的248,468,878股冻结生效，尚有 62,000,000股仍处于轮候冻结状态。

二、海航实业持股冻结情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2024 年 10 月 18 日提供的股东

持股数据，海航实业持有公司股份 318,675,668 股，占公司总股本的 1.66％，冻结情

况如下：

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

冻结类型 冻结股数（股） 起始日 司法冻结执行人
占其所持股

份比例

海航实业集团有限公司 否

司法再冻结 62,000,000 2024-10-24
广西壮族自治区柳州市中级

人民法院
19.46%

司法再冻结 248,468,878 2024-10-24 湖南省高级人民法院 77.97%

轮候冻结 62,000,000 2019-5-30 湖南省高级人民法院 19.46%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券轮候冻结数据表

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董  事  会

二〇二四年十月二十九日